catis

tatis specie adumbrare conatus fit , quemadmodum Vulpes ista , quę aurum defoderat , summa cum diligētia omnia sua vestigia occultare nitebatur , veruntamen aliquod signū apertius semper remanet . Ideoque dicitur , quod nec ipse diabolus vel mille doctor artiū in eam se transfigurare substantiam possit , in qua penitus sic mutetur , ut cognosci nequeat . Semper enim pars aliqua remanet ( aut cauda , aut pes ) quę diabolum esse ostendat . Sic etiam rarissimum , si attendas , quod non sit mancum & mutilum , & aliqua ex parte claudicet , profertur mendacium .

## C A P V T   X X V .

## A R G V M E N T V M .

*Vltima fata patris , morte q̄; exponit amarum ,  
Terminat ē Vulpes ingentia dolos .  
Pistillo reprobis sicut undatur aheno ,  
Non tamen insidias exuet ille suas .*

*P*erdura Rheni frigora ,  
Et murmurantis Albidos  
Trans flumen Erbes plurimae  
Parens meus lustrauerat :  
Exercitus ē militum  
Vim maximam conduxerat ,  
Ad tempus optatissimum  
AEstutis huius proxima .  
Post hec domum reuertitur  
Cærumq; mox sodilium ,  
Lupumq; querit anxius ,  
Ursumq; Regis amulum .

*Quos*